

Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S

Bjørnemoosevej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 26 55 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S Bjørnemosevej 13 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 55 75 93
	Stiftet: 1. april 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Knudsen Søren Baj Lund
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af Rødegårdsvej 95.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 314.848 kr. mod 267.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.946 kr. mod 284.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	314.848	267.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.717	-23.450
Driftsresultat	289.131	244.091
Andre finansielle indtægter	52.815	40.690
Resultat før skat	341.946	284.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	341.946	284.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.946	284.781
Disponeret i alt	341.946	284.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>2.562.617</u>	<u>2.418.334</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.562.617</u>	<u>2.418.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.562.617</u>	<u>2.418.334</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.038</u>	<u>4.398</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.038</u>	<u>4.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>556.265</u>	<u>503.450</u>
Værdipapirer i alt	<u>556.265</u>	<u>503.450</u>
Likvide beholdninger	<u>153.140</u>	<u>74.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>714.443</u>	<u>582.280</u>
Aktiver i alt	<u>3.277.060</u>	<u>3.000.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
2 Overført resultat	3.259.860	2.983.914
Egenkapital i alt	3.259.860	2.983.914
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.200	16.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.200	16.700
Gældsforpligtelser i alt	17.200	16.700
Passiver i alt	3.277.060	3.000.614

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.689.428
Tilgang	<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.859.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	271.094
Årets afskrivninger	<u>25.717</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>296.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.562.617</u>

31/12 2024

31/12 2023

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2024	2.983.914	2.899.133
Årets overførte overskud eller underskud	341.946	284.781
Årets udlodning	<u>-66.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>3.259.860</u>	<u>2.983.914</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>556.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.815</u>